
5K-10K CALATORAO 15/05/2022

cronometraje@fartlecksport.com

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Club Licencia Sx Cat Tiempo Por cat.

1 201 DIESTE APARICIO,NACHO 5K ADA ZUERA AR2882 M MAST A-MAS 16'54 1° GEN-MAS

2 1 BENEDI MARIN,CARLOS 5K CA LA ALMUNIA M SEN-MAS 17'02 2° GEN-MAS

3 400 SANGÜESA LOREN,JAVIER 5K CALATAYUD ARF3515 M MAST B-MAS 17'37 3° GEN-MAS

4 204 CALLEJAS CASEDAS,MIGUEL 5K STADIUM CASABLANCA AR1906 M MAST A-MAS 17'42 1° MAST A-MAS

5 203 TERRÉN GIL,EDUARDO 5K SPORT&FUN M MAST A-MAS 18'10 2° MAST A-MAS

6 5 CUBERO MORANCHEL,JOSE IGNACIO 5K CA LA ALMUNIA M SEN-MAS 18'16 1° SEN-MAS

7 2 BENEDI MARIN,DIEGO 5K CA LA ALMUNIA ARF 498 M SEN-MAS 18'25 2° SEN-MAS

8 409 VILLA VILLA,JOSE 5K FARTLECK SPORT M MAST B-MAS 18'49 1° MAST B-MAS

9 11 GÁLVEZ LORENTE,SALVADOR 5K M SEN-MAS 19'20 3° SEN-MAS

10 10 NAVARRO CEBRIAN,JORGE 5K M SEN-MAS 19'27 4° SEN-MAS

11 6 MAYOR CEBAMANOS,MANUEL 5K M SEN-MAS 19'43 5° SEN-MAS

12 13 PASCUAL CRESPO,FERNANDO 5K M SEN-MAS 19'50 6° SEN-MAS

13 7 VEZETEU SAVU,ADRIAN 5K M SEN-MAS 20'00 7° SEN-MAS

14 3 AZNAR PELLEJERO,IVAN 5K M SEN-MAS 20'06 8° SEN-MAS

15 411 ESTAÚN,ANGEL 5K FARTLECK SPORT M MAST B-MAS 20'09 2° MAST B-MAS

16 601 SANCHO BERNABE,JULIAN 5K ZENIT ATLEET LA MAFIA ARF176 M MAST C-MAS 20'18 1° MAST C-MAS

17 200 LUCIA MARTIN,ROBERTO 5K CLUB TRIATLÓN EUROPA M MAST A-MAS 20'19 3° MAST A-MAS

18 101 DONOSO GRAU,INÉS 5K CLUB TRIATLÓN EUROPA F SEN-FEM 20'19 1° GEN-FEM

19 402 ROY MINGUEZ,MANUEL 5K RUNNING ZARAGOZA ARF 894 M MAST B-MAS 20'22 3° MAST B-MAS

20 12 PÉREZ LÁZARO,CARLOS 5K M SEN-MAS 20'41 9° SEN-MAS

21 502 BONACHO ORTIN,EVA MARIA 5K ZARAGOZA ATLETISMO AR4350 F MAST B-FEM 21'06 2° GEN-FEM

22 102 ZARO AZNAR,EVA 5K CLUB TRIATLÓN EUROPA F SEN-FEM 21'34 3° GEN-FEM

23 112 CABALLERO GÓMEZ,ÁNGELA 5K UBUNTU RUNNERS F SEN-FEM 22'35 1° SEN-FEM

24 406 BLANCO REMON,RAUL 5K CALATORAO RUNNERS M MAST B-MAS 22'54 4° MAST B-MAS

25 403 ARGÜELLES ROBLEDO,MIGUEL ANGEL 5K CA LA ALMUNIA M MAST B-MAS 22'56 5° MAST B-MAS

26 302 CABALLERO GIOVANOLA,MARCELA 5K UBUNTU RUNNERS F MAST A-FEM 23'12 1° MAST A-FEM

27 100 RANDO DE LA TORRE,ELENA 5K FARTLECK SPORT F SEN-FEM 23'13 2° SEN-FEM

28 408 DEL DIEGO,OSCAR 5K M MAST B-MAS 23'31 6° MAST B-MAS

29 9 RELANCIO,ALBERTO 5K M SEN-MAS 23'33 10° SEN-MAS

30 410 MARTÍNEZ BARROSO,IÑAKI 5K ZARAGOZA ATLETISMO M MAST B-MAS 24'09 7° MAST B-MAS

31 603 AZNAR SANCHEZ,AGUSTÍN 5K M MAST C-MAS 24'34 2° MAST C-MAS

32 301 LISTA MERA,CRISTINA DÁCIL 5K F MAST A-FEM 25'04 2° MAST A-FEM

33 401 AGUILAR CARRASCO,ILDEFONSO 5K EPILACORRE M MAST B-MAS 25'04 8° MAST B-MAS

34 405 GARCIA ALVAREZ,JUAN FRANCISCO 5K M MAST B-MAS 25'14 9° MAST B-MAS

35 506 BARRÓN SÁENZ DE LAFUENTE,LEIRE 5K EPILACORRE F MAST B-FEM 25'32 1° MAST B-FEM

36 107 GRACIA EGIDO,CARMEN 5K F SEN-FEM 27'23 3° SEN-FEM

37 300 GESÉ MARZO,CARMEN 5K F MAST A-FEM 27'33 3° MAST A-FEM

38 106 ACERO CAJO,LAURA 5K F SEN-FEM 27'36 4° SEN-FEM

39 600 ACERO GIL,JOSÉ ANTONIO 5K CA LA ALMUNIA M MAST C-MAS 27'37 3° MAST C-MAS

40 103 AGUILAR LÓPEZ,SONIA 5K F SEN-FEM 28'17 5° SEN-FEM

41 407 SAN MILLÁN LOPEZ,ÁLVARO 5K M MAST B-MAS 28'34 10° MAST B-MAS

42 500 GIMENO AISA,NATI 5K F MAST B-FEM 28'58 2° MAST B-FEM

43 104 PÉREZ BAÑOS,SONIA 5K 10K CLUB ZARAGOZA F SEN-FEM 28'59 6° SEN-FEM

44 501 MORANCHEL ROSA,SUSANA 5K CA LA ALMUNIA F MAST B-FEM 29'34 3° MAST B-FEM

45 105 SERB,GEO 5K F SEN-FEM 30'14 7° SEN-FEM

46 507 CARABANTES GARCÍA,ANA BELÉN 5K F MAST B-FEM 30'38 4° MAST B-FEM

47 700 CHAVARRI RALLA,TERE 5K F MAST C-FEM 30'44 1° MAST C-FEM

48 303 AMORES,MAYTE 5K FARTLECK SPORT F MAST A-FEM 30'45 4° MAST A-FEM

49 304 BEJARANO ROJANO,DEBORA 5K F MAST A-FEM 32'30 5° MAST A-FEM

50 111 POZA AZNAR,ELISA 5K F SEN-FEM 32'44 8° SEN-FEM

51 207 CONCHILLO,DAVID 5K FARTLECK SPORT M MAST A-MAS 32'44 4° MAST A-MAS

52 110 TOMAS DOMINGO,MARIA 5K F SEN-FEM 33'13 9° SEN-FEM

53 108 TOMÁS DOMINGO,ANA 5K F SEN-FEM 34'37 10° SEN-FEM

54 505 SORIA DIEZ,GEMA 5K F MAST B-FEM 44'35 5° MAST B-FEM

Resultados General 5K



5K-10K CALATORAO 15/05/2022

cronometraje@fartlecksport.com

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Club Licencia Sx Cat Tiempo Por cat.

1 1012 ARGIBAY FERRER,PABLO 10K ZENIT ATLEET LA MAFIA AR5070 M SEN-MAS 34'17 1° GEN-MAS

2 1002 ZARO AZNAR,DAVID 10K CLUB TRIATLÓN EUROPA M SEN-MAS 34'47 2° GEN-MAS

3 1000 BAENA JUAN,CRISTIAN 10K CLUB TRIATLÓN EUROPA M SEN-MAS 35'44 3° GEN-MAS

4 1401 LARUMBE SANZ,JESÚS 10K M MAST B-MAS 36'02 1° MAST B-MAS

5 1003 AYALA ORTIZ DE SOLORZANO,IGNACIO 10K TRIATLÓN EUROPA M SEN-MAS 36'26 1° SEN-MAS

6 1006 GIL LOPEZ,PRIMITIVO 10K M SEN-MAS 36'32 2° SEN-MAS

7 1600 MORENO JIMENEZ,JOSE LUIS 10K PATATAS GOMEZ M MAST C-MAS 36'37 1° MAST C-MAS

8 1202 AZNAR SANCHEZ,ANGEL 10K TRAIL RUNNING ZGZ M MAST A-MAS 36'46 1° MAST A-MAS

9 1400 LAFUENTE-MILLÁN,ENRIQUE 10K QUARTERMILE RUNNING M MAST B-MAS 36'49 2° MAST B-MAS

10 1201 MELERO,PEDRO 10K QUARTERMILE RUNNING M MAST A-MAS 36'49 2° MAST A-MAS

11 1009 TOLON,GINES 10K CLUB ATLETISMO FUENTES DE EBRO M SEN-MAS 37'45 3° SEN-MAS

12 1206 CIHUELA CORRAL,JAVIER 10K UBUNTU RUNNERS M MAST A-MAS 38'05 3° MAST A-MAS

13 1015 RAMÍREZ GONZÁLEZ,ADRIÁN 10K UBUNTU RUNNERS M SEN-MAS 39'18 4° SEN-MAS

14 1200 MARTÍN JARQUE,NICOLÁS 10K FARTLECK SPORT M MAST A-MAS 39'24 4° MAST A-MAS

15 1011 BELENGUER AGUSTÍN,EDUARDO 10K M SEN-MAS 39'27 5° SEN-MAS

16 1413 LORENTE MATILLA,RAFAEL 10K M MAST B-MAS 39'50 3° MAST B-MAS

17 1004 MOHAMED,BABÁ 10K FARTLECK SPORT M SEN-MAS 39'51 6° SEN-MAS

18 1007 SEDILES,SEDI 10K M SEN-MAS 40'13 7° SEN-MAS

19 1212 LANCIS ALBERICIO,ADRIAN 10K RUNNING VALDEFIERRO M MAST A-MAS 40'22 5° MAST A-MAS

20 1414 MARTINEZ CRESPO,NACHO 10K M MAST B-MAS 40'24 4° MAST B-MAS

21 1207 PÉREZ BUENO,SAMUEL 10K JAB TRIATLON HELIOS M MAST A-MAS 40'39 6° MAST A-MAS

22 1408 CONDE MATTOS,DANIEL 10K M MAST B-MAS 40'53 5° MAST B-MAS

23 1005 CASAO,JORGE 10K CA LA ALMUNIA M SEN-MAS 41'12 8° SEN-MAS

24 1606 LORES USIETO,JOSE IGNACIO 10K AT.INTEC-ZOITI M MAST C-MAS 41'42 2° MAST C-MAS

25 1406 MARIN BAEZA,JJESUS ANGEL 10K M MAST B-MAS 41'59 6° MAST B-MAS

26 1402 MARIN HERRERO,NACHO 10K M MAST B-MAS 42'09 7° MAST B-MAS

27 1405 LORENTE LORENTE,FRANCISCO MIGUEL 10K EPILACORRE M MAST B-MAS 42'33 8° MAST B-MAS

28 1210 LOBERA RUPÉREZ,HELIOS 10K UBUNTU RUNNERS M MAST A-MAS 42'56 7° MAST A-MAS

29 1211 FONDON AZNAR,ADOLFO 10K M MAST A-MAS 43'24 8° MAST A-MAS

30 1407 MARTÍNEZ  MARTÍNEZ,JORGE 10K M MAST B-MAS 43'55 9° MAST B-MAS

31 1301 CHAVES GRANDE,LAURA 10K RUNNING VALDEFIERRO M MAST A-FEM 44'46 1° GEN-FEM

32 1001 GARRIDO CARCAVILLA,IVÁN 10K M SEN-MAS 44'48 9° SEN-MAS

33 1208 PUEYO PEREZ,JESUS 10K CEBOLLAS RUNNERS CLUB M MAST A-MAS 44'57 9° MAST A-MAS

34 1008 SERRANO GARCÍA,ALEJANDRO 10K M SEN-MAS 45'36 10° SEN-MAS

35 1409 MARTINEZ GILABERTE,CARLOS DAVID 10K M MAST B-MAS 46'08 10° MAST B-MAS

36 1410 MARTINEZ PRADES,JOSE MANUEL 10K EPILACORRE M MAST B-MAS 46'44 11° MAST B-MAS

37 1302 RODRIGUEZ MONTERO,ANA CRISTINA 10K 10K CLUB ZARAGOZA M MAST A-FEM 46'47 2° GEN-FEM

38 1411 DOMÍNGUEZ LÓPEZ,LUIS JAVIER 10K EPILACORRE M MAST B-MAS 47'40 12° MAST B-MAS

39 1601 MARIN BAEZA,JOSE ANDRES 10K M MAST C-MAS 48'18 3° MAST C-MAS

40 1602 GIMENO ALIAGA,ANGEL 10K M MAST C-MAS 50'15 4° MAST C-MAS

41 1403 RIONE LARROSA,JORGE 10K M MAST B-MAS 50'35 13° MAST B-MAS

42 1205 PILA TEJERO,MANUEL JESÚS 10K EPILACORRE M MAST A-MAS 52'51 10° MAST A-MAS

43 1013 MUNIESA POLEO,JAVIER 10K M SEN-MAS 53'58 11° SEN-MAS

44 1102 CABALLERO GOMEZ,LAURA 10K UBUNTU RUNNERS M SEN-FEM 54'21 3° GEN-FEM

45 1100 URGEL BENITO,JENIFER 10K CALATORAO RUNNERS M SEN-FEM 54'48 1° SEN-FEM

46 1204 GRACIA LASHERAS,MIGUEL ANGEL 10K M MAST A-MAS 54'48 11° MAST A-MAS

47 1303 NAVARRO LÓPEZ,CAROLINA 10K M MAST A-FEM 56'25 1° MAST A-FEM

48 1209 MARIAS MARQUES,CRISTIAN 10K M MAST A-MAS 1h00'22 12° MAST A-MAS

49 1605 GARCIA CARBAJO,MANUEL 10K AT.INTEC-ZOITI AR2491 M MAST C-MAS 1h00'58 5° MAST C-MAS

50 1603 GRACIA POLO,JESUS 10K RUNNING VALDEFIERRO M MAST C-MAS 1h01'49 6° MAST C-MAS

51 1300 GASCON SERRATE,LAURA 10K RUNNING VALDEFIERRO M MAST A-FEM 1h01'49 2° MAST A-FEM

52 1604 MILLÁN MAINAR,ALFREDO 10K OS ANDARINES D'ARAGÓN AR 4591 M MAST C-MAS 1h06'15 7° MAST C-MAS

Abandonos (1)

DNF 1415 LUIS ALOS,EDUARDO 10K INTEC ZOITI HUESCA AR578 M MAST B-MAS Abandono

Resultados General 10K



5K-10K CALATORAO 15/05/2022

cronometraje@fartlecksport.com

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Club Licencia Sx Cat Tiempo Por cat.

1 101 DONOSO GRAU,INÉS 5K CLUB TRIATLÓN EUROPA F SEN-FEM 20'19 1° GEN-FEM

2 102 ZARO AZNAR,EVA 5K CLUB TRIATLÓN EUROPA F SEN-FEM 21'34 3° GEN-FEM

3 112 CABALLERO GÓMEZ,ÁNGELA 5K UBUNTU RUNNERS F SEN-FEM 22'35 1° SEN-FEM

4 100 RANDO DE LA TORRE,ELENA 5K FARTLECK SPORT F SEN-FEM 23'13 2° SEN-FEM

5 107 GRACIA EGIDO,CARMEN 5K F SEN-FEM 27'23 3° SEN-FEM

6 106 ACERO CAJO,LAURA 5K F SEN-FEM 27'36 4° SEN-FEM

7 103 AGUILAR LÓPEZ,SONIA 5K F SEN-FEM 28'17 5° SEN-FEM

8 104 PÉREZ BAÑOS,SONIA 5K 10K CLUB ZARAGOZA F SEN-FEM 28'59 6° SEN-FEM

9 105 SERB,GEO 5K F SEN-FEM 30'14 7° SEN-FEM

10 111 POZA AZNAR,ELISA 5K F SEN-FEM 32'44 8° SEN-FEM

11 110 TOMAS DOMINGO,MARIA 5K F SEN-FEM 33'13 9° SEN-FEM

12 108 TOMÁS DOMINGO,ANA 5K F SEN-FEM 34'37 10° SEN-FEM

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Club Licencia Sx Cat Tiempo Por cat.

1 1 BENEDI MARIN,CARLOS 5K CA LA ALMUNIA M SEN-MAS 17'02 2° GEN-MAS

2 5 CUBERO MORANCHEL,JOSE IGNACIO 5K CA LA ALMUNIA M SEN-MAS 18'16 1° SEN-MAS

3 2 BENEDI MARIN,DIEGO 5K CA LA ALMUNIA ARF 498 M SEN-MAS 18'25 2° SEN-MAS

4 11 GÁLVEZ LORENTE,SALVADOR 5K M SEN-MAS 19'20 3° SEN-MAS

5 10 NAVARRO CEBRIAN,JORGE 5K M SEN-MAS 19'27 4° SEN-MAS

6 6 MAYOR CEBAMANOS,MANUEL 5K M SEN-MAS 19'43 5° SEN-MAS

7 13 PASCUAL CRESPO,FERNANDO 5K M SEN-MAS 19'50 6° SEN-MAS

8 7 VEZETEU SAVU,ADRIAN 5K M SEN-MAS 20'00 7° SEN-MAS

9 3 AZNAR PELLEJERO,IVAN 5K M SEN-MAS 20'06 8° SEN-MAS

10 12 PÉREZ LÁZARO,CARLOS 5K M SEN-MAS 20'41 9° SEN-MAS

11 9 RELANCIO,ALBERTO 5K M SEN-MAS 23'33 10° SEN-MAS

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Club Licencia Sx Cat Tiempo Por cat.

1 302 CABALLERO GIOVANOLA,MARCELA 5K UBUNTU RUNNERS F MAST A-FEM 23'12 1° MAST A-FEM

2 301 LISTA MERA,CRISTINA DÁCIL 5K F MAST A-FEM 25'04 2° MAST A-FEM

3 300 GESÉ MARZO,CARMEN 5K F MAST A-FEM 27'33 3° MAST A-FEM

4 303 AMORES,MAYTE 5K FARTLECK SPORT F MAST A-FEM 30'45 4° MAST A-FEM

5 304 BEJARANO ROJANO,DEBORA 5K F MAST A-FEM 32'30 5° MAST A-FEM

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Club Licencia Sx Cat Tiempo Por cat.

1 201 DIESTE APARICIO,NACHO 5K ADA ZUERA AR2882 M MAST A-MAS 16'54 1° GEN-MAS

2 204 CALLEJAS CASEDAS,MIGUEL 5K STADIUM CASABLANCA AR1906 M MAST A-MAS 17'42 1° MAST A-MAS

3 203 TERRÉN GIL,EDUARDO 5K SPORT&FUN M MAST A-MAS 18'10 2° MAST A-MAS

4 200 LUCIA MARTIN,ROBERTO 5K CLUB TRIATLÓN EUROPA M MAST A-MAS 20'19 3° MAST A-MAS

5 207 CONCHILLO,DAVID 5K FARTLECK SPORT M MAST A-MAS 32'44 4° MAST A-MAS

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Club Licencia Sx Cat Tiempo Por cat.

1 502 BONACHO ORTIN,EVA MARIA 5K ZARAGOZA ATLETISMO AR4350 F MAST B-FEM 21'06 2° GEN-FEM

2 506 BARRÓN SÁENZ DE LAFUENTE,LEIRE 5K EPILACORRE F MAST B-FEM 25'32 1° MAST B-FEM

3 500 GIMENO AISA,NATI 5K F MAST B-FEM 28'58 2° MAST B-FEM

4 501 MORANCHEL ROSA,SUSANA 5K CA LA ALMUNIA F MAST B-FEM 29'34 3° MAST B-FEM

5 507 CARABANTES GARCÍA,ANA BELÉN 5K F MAST B-FEM 30'38 4° MAST B-FEM

6 505 SORIA DIEZ,GEMA 5K F MAST B-FEM 44'35 5° MAST B-FEM

SEN-FEM 5K

Resultados por Categorías 5K

MAST B-FEM 5K

MAST A-MAS 5K

MAST A-FEM 5K

SEN-MAS 5K



5K-10K CALATORAO 15/05/2022

cronometraje@fartlecksport.com

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Club Licencia Sx Cat Tiempo Por cat.

1 400 SANGÜESA LOREN,JAVIER 5K CALATAYUD ARF3515 M MAST B-MAS 17'37 3° GEN-MAS

2 409 VILLA VILLA,JOSE 5K FARTLECK SPORT M MAST B-MAS 18'49 1° MAST B-MAS

3 411 ESTAÚN,ANGEL 5K FARTLECK SPORT M MAST B-MAS 20'09 2° MAST B-MAS

4 402 ROY MINGUEZ,MANUEL 5K RUNNING ZARAGOZA ARF 894 M MAST B-MAS 20'22 3° MAST B-MAS

5 406 BLANCO REMON,RAUL 5K CALATORAO RUNNERS M MAST B-MAS 22'54 4° MAST B-MAS

6 403 ARGÜELLES ROBLEDO,MIGUEL ANGEL 5K CA LA ALMUNIA M MAST B-MAS 22'56 5° MAST B-MAS

7 408 DEL DIEGO,OSCAR 5K M MAST B-MAS 23'31 6° MAST B-MAS

8 410 MARTÍNEZ BARROSO,IÑAKI 5K ZARAGOZA ATLETISMO M MAST B-MAS 24'09 7° MAST B-MAS

9 401 AGUILAR CARRASCO,ILDEFONSO 5K EPILACORRE M MAST B-MAS 25'04 8° MAST B-MAS

10 405 GARCIA ALVAREZ,JUAN FRANCISCO 5K M MAST B-MAS 25'14 9° MAST B-MAS

11 407 SAN MILLÁN LOPEZ,ÁLVARO 5K M MAST B-MAS 28'34 10° MAST B-MAS

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Club Licencia Sx Cat Tiempo Por cat.

1 700 CHAVARRI RALLA,TERE 5K F MAST C-FEM 30'44 1° MAST C-FEM

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Club Licencia Sx Cat Tiempo Por cat.

1 601 SANCHO BERNABE,JULIAN 5K ZENIT ATLEET LA MAFIA ARF176 M MAST C-MAS 20'18 1° MAST C-MAS

2 603 AZNAR SANCHEZ,AGUSTÍN 5K M MAST C-MAS 24'34 2° MAST C-MAS

3 600 ACERO GIL,JOSÉ ANTONIO 5K CA LA ALMUNIA M MAST C-MAS 27'37 3° MAST C-MAS

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Club Licencia Sx Cat Tiempo Por cat.

1 1102 CABALLERO GOMEZ,LAURA 10K UBUNTU RUNNERS F SEN-FEM 54'21 3° GEN-FEM

2 1100 URGEL BENITO,JENIFER 10K CALATORAO RUNNERS F SEN-FEM 54'48 1° SEN-FEM

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Club Licencia Sx Cat Tiempo Por cat.

1 1012 ARGIBAY FERRER,PABLO 10K ZENIT ATLEET LA MAFIA AR5070 M SEN-MAS 34'17 1° GEN-MAS

2 1002 ZARO AZNAR,DAVID 10K CLUB TRIATLÓN EUROPA M SEN-MAS 34'47 2° GEN-MAS

3 1000 BAENA JUAN,CRISTIAN 10K CLUB TRIATLÓN EUROPA M SEN-MAS 35'44 3° GEN-MAS

4 1003 AYALA ORTIZ DE SOLORZANO,IGNACIO 10K TRIATLÓN EUROPA M SEN-MAS 36'26 1° SEN-MAS

5 1006 GIL LOPEZ,PRIMITIVO 10K M SEN-MAS 36'32 2° SEN-MAS

6 1009 TOLON,GINES 10K CLUB ATLETISMO FUENTES DE EBRO M SEN-MAS 37'45 3° SEN-MAS

7 1015 RAMÍREZ GONZÁLEZ,ADRIÁN 10K UBUNTU RUNNERS M SEN-MAS 39'18 4° SEN-MAS

8 1011 BELENGUER AGUSTÍN,EDUARDO 10K M SEN-MAS 39'27 5° SEN-MAS

9 1004 MOHAMED,BABÁ 10K FARTLECK SPORT M SEN-MAS 39'51 6° SEN-MAS

10 1007 SEDILES,SEDI 10K M SEN-MAS 40'13 7° SEN-MAS

11 1005 CASAO,JORGE 10K CA LA ALMUNIA M SEN-MAS 41'12 8° SEN-MAS

12 1001 GARRIDO CARCAVILLA,IVÁN 10K M SEN-MAS 44'48 9° SEN-MAS

13 1008 SERRANO GARCÍA,ALEJANDRO 10K M SEN-MAS 45'36 10° SEN-MAS

14 1013 MUNIESA POLEO,JAVIER 10K M SEN-MAS 53'58 11° SEN-MAS

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Club Licencia Sx Cat Tiempo Por cat.

1 1301 CHAVES GRANDE,LAURA 10K RUNNING VALDEFIERRO F MAST A-FEM 44'46 1° GEN-FEM

2 1302 RODRIGUEZ MONTERO,ANA CRISTINA 10K 10K CLUB ZARAGOZA F MAST A-FEM 46'47 2° GEN-FEM

3 1303 NAVARRO LÓPEZ,CAROLINA 10K F MAST A-FEM 56'25 1° MAST A-FEM

4 1300 GASCON SERRATE,LAURA 10K RUNNING VALDEFIERRO F MAST A-FEM 1h01'49 2° MAST A-FEM

MAST C-MAS 5K

MAST A-FEM 10K

SEN-MAS 10K

SEN-FEM 10K

Resultados por Categorías 10K

MAST C-FEM 5K

MAST B-MAS 5K



5K-10K CALATORAO 15/05/2022

cronometraje@fartlecksport.com

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Club Licencia Sx Cat Tiempo Por cat.

1 1202 AZNAR SANCHEZ,ANGEL 10K TRAIL RUNNING ZGZ M MAST A-MAS 36'46 1° MAST A-MAS

2 1201 MELERO,PEDRO 10K QUARTERMILE RUNNING M MAST A-MAS 36'49 2° MAST A-MAS

3 1206 CIHUELA CORRAL,JAVIER 10K UBUNTU RUNNERS M MAST A-MAS 38'05 3° MAST A-MAS

4 1200 MARTÍN JARQUE,NICOLÁS 10K FARTLECK SPORT M MAST A-MAS 39'24 4° MAST A-MAS

5 1212 LANCIS ALBERICIO,ADRIAN 10K RUNNING VALDEFIERRO M MAST A-MAS 40'22 5° MAST A-MAS

6 1207 PÉREZ BUENO,SAMUEL 10K JAB TRIATLON HELIOS M MAST A-MAS 40'39 6° MAST A-MAS

7 1210 LOBERA RUPÉREZ,HELIOS 10K UBUNTU RUNNERS M MAST A-MAS 42'56 7° MAST A-MAS

8 1211 FONDON AZNAR,ADOLFO 10K M MAST A-MAS 43'24 8° MAST A-MAS

9 1208 PUEYO PEREZ,JESUS 10K CEBOLLAS RUNNERS CLUB M MAST A-MAS 44'57 9° MAST A-MAS

10 1205 PILA TEJERO,MANUEL JESÚS 10K EPILACORRE M MAST A-MAS 52'51 10° MAST A-MAS

11 1204 GRACIA LASHERAS,MIGUEL ANGEL 10K M MAST A-MAS 54'48 11° MAST A-MAS

12 1209 MARIAS MARQUES,CRISTIAN 10K M MAST A-MAS 1h00'22 12° MAST A-MAS

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Club Licencia Sx Cat Tiempo Por cat.

1 1401 LARUMBE SANZ,JESÚS 10K M MAST B-MAS 36'02 1° MAST B-MAS

2 1400 LAFUENTE-MILLÁN,ENRIQUE 10K QUARTERMILE RUNNING M MAST B-MAS 36'49 2° MAST B-MAS

3 1413 LORENTE MATILLA,RAFAEL 10K M MAST B-MAS 39'50 3° MAST B-MAS

4 1414 MARTINEZ CRESPO,NACHO 10K M MAST B-MAS 40'24 4° MAST B-MAS

5 1408 CONDE MATTOS,DANIEL 10K M MAST B-MAS 40'53 5° MAST B-MAS

6 1406 MARIN BAEZA,JJESUS ANGEL 10K M MAST B-MAS 41'59 6° MAST B-MAS

7 1402 MARIN HERRERO,NACHO 10K M MAST B-MAS 42'09 7° MAST B-MAS

8 1405 LORENTE LORENTE,FRANCISCO MIGUEL 10K EPILACORRE M MAST B-MAS 42'33 8° MAST B-MAS

9 1407 MARTÍNEZ  MARTÍNEZ,JORGE 10K M MAST B-MAS 43'55 9° MAST B-MAS

10 1409 MARTINEZ GILABERTE,CARLOS DAVID 10K M MAST B-MAS 46'08 10° MAST B-MAS

11 1410 MARTINEZ PRADES,JOSE MANUEL 10K EPILACORRE M MAST B-MAS 46'44 11° MAST B-MAS

12 1411 DOMÍNGUEZ LÓPEZ,LUIS JAVIER 10K EPILACORRE M MAST B-MAS 47'40 12° MAST B-MAS

13 1403 RIONE LARROSA,JORGE 10K M MAST B-MAS 50'35 13° MAST B-MAS

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Club Licencia Sx Cat Tiempo Por cat.

1 1600 MORENO JIMENEZ,JOSE LUIS 10K PATATAS GOMEZ M MAST C-MAS 36'37 1° MAST C-MAS

2 1606 LORES USIETO,JOSE IGNACIO 10K AT.INTEC-ZOITI M MAST C-MAS 41'42 2° MAST C-MAS

3 1601 MARIN BAEZA,JOSE ANDRES 10K M MAST C-MAS 48'18 3° MAST C-MAS

4 1602 GIMENO ALIAGA,ANGEL 10K M MAST C-MAS 50'15 4° MAST C-MAS

5 1605 GARCIA CARBAJO,MANUEL 10K AT.INTEC-ZOITI AR2491 M MAST C-MAS 1h00'58 5° MAST C-MAS

6 1603 GRACIA POLO,JESUS 10K RUNNING VALDEFIERRO M MAST C-MAS 1h01'49 6° MAST C-MAS

7 1604 MILLÁN MAINAR,ALFREDO 10K OS ANDARINES D'ARAGÓN AR 4591 M MAST C-MAS 1h06'15 7° MAST C-MAS

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Club Licencia Sx Cat Tiempo Por cat.

1 2001 AHRAS,SOULAIMAN S14 M S14 INF 6'42 1° S14 INF-MAS

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Club Licencia Sx Cat Tiempo Por cat.

1 2102 CUBERO MORANCHEL,INES S12 CA LA ALMUNIA DEA2886 F S12 ALE 5'22 1° S12 ALE-FEM

2 2100 HERRERO RODRÍGUEZ,NOA S12 S12 ALE 7'03 2° S12 ALE-FEM

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Club Licencia Sx Cat Tiempo Por cat.

1 2006 MURILLO MARTÍNEZ,HUGO S12 CA LA ALMUNIA DEA2331 M S12 ALE 4'37 1° S12 ALEMAS

2 2002 VICENTE BURKE,ERIC S12 ALCAMPO SCORPIO 71 DEA2021 M S12 ALE 4'39 2° S12 ALEMAS

3 2000 GARCÍA GRACIA,LUCAS S12 CA LA ALMUNIA DEA2330 M S12 ALE 4'55 3° S12 ALEMAS

4 2005 GARCIA MONTESINOS,JORGE S12 CA LA ALMUNIA DEA 2333 M S12 ALE 4'56 4° S12 ALEMAS

5 2004 MARIAS,LEO S12 M S12 ALE 5'49 5° S12 ALEMAS

S12 ALE-MAS 

S12 ALE-FEM 

S14 INF-MAS 

Resultados Escolares

MAST C-MAS 10K

MAST B-MAS 10K

MAST A-MAS 10K



5K-10K CALATORAO 15/05/2022

cronometraje@fartlecksport.com

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Club Licencia Sx Cat Tiempo Por cat.

1 2209 MOROS CHICOTE,ARIADNA S10 F S10 BEN 3'44 1° S10 BEN-FEM

2 2207 MORENO  SANCHEZ,SIRA S10 F S10 BEN 3'56 2° S10 BEN-FEM

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Club Licencia Sx Cat Tiempo Por cat.

1 2202 CRESPO ORNA,ADRIÁN S10 M S10 BEN 3'09 1° S10 BEN-MAS

2 2205 MURILLO MARTÍNEZ,MARCOS S10 CA LA ALMUNIA DEA3259 M S10 BEN 3'12 2° S10 BEN-MAS

3 2201 CRESPO ORNA,ALEJANDRO S10 M S10 BEN 3'19 3° S10 BEN-MAS

4 2204 ALEGRE MARTÍNEZ,JORGE S10 M S10 BEN 3'20 4° S10 BEN-MAS

5 2206 IBAÑEZ SANCHEZ,GUILLERMO S10 M S10 BEN 3'34 5° S10 BEN-MAS

6 2200 MARÍN LÓPEZ,IZAN S10 M S10 BEN 3'45 6° S10 BEN-MAS

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Club Licencia Sx Cat Tiempo Por cat.

1 2301 LANCIS LOBERA,VALERIA INI RUNNING VALDEFIERRO F INI 0'52 1° INI-FEM

2 2306 BERDEJO ISIDRO,LAURA INI CA LA ALMUNIA F INI 0'53 2° INI-FEM

3 2302 CASEDAS CABELLO,CELINE INI F INI 1'01 3° INI-FEM

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Club Licencia Sx Cat Tiempo Por cat.

1 2311 MORENO DE ARRIBA,LEO INI CA LA ALMUNIA M INI 0'42 1° INI-MAS

2 2310 LONGARES ZARAGOZA,ANTONIO INI M INI 0'42 2° INI-MAS

3 2308 HUARTE BALLESTEROS,JAVIER INI CA LA ALMUNIA M INI 0'44 3° INI-MAS

4 2309 PALACIOS BONILLA,SERGIO INI CA LA ALMUNIA M INI 0'45 4° INI-MAS

5 2303 PALACIOS SÁNCHEZ,DARÍO INI M INI 0'46 5° INI-MAS

6 2305 FERNÁNDEZ DE HEREDIA MARTÍ,ERIC INI M INI 0'48 6° INI-MAS

7 2300 COBOS RELANCIO,FERNANDO INI M INI 0'49 7° INI-MAS

8 2304 ORIHUELA NAVARRO,HÉCTOR INI M INI 0'50 8° INI-MAS

9 2307 RUIZ GREGORIO,ANDRES INI CA LA ALMUNIA M INI 0'51 9° INI-MAS

10 2313 HERRANZ GASPAR,PABLO INI M INI 0'57 10° INI-MAS

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Club Licencia Sx Cat Tiempo Por cat.

1 2504 MARTÍNEZ ALLOZA,CARLOTA AGUI CA LA ALMUNIA F AGUI 0'43 1° AGUI-FEM

2 2502 GARCIA MONTESINOS,CARMEN AGUI CA LA ALMUNIA F AGUI 0'43 2° AGUI-FEM

3 2501 SÁNCHEZ ROY,CELIA AGUI CA LA ALMUNIA F AGUI 0'45 3° AGUI-FEM

4 2505 BAGÜÉS HERRERO,MÍRIAM AGUI FARTLECK SPORT F AGUI 0'45 4° AGUI-FEM

5 2506 GARCÍA GÁLVEZ,VALENTINA AGUI CA LA ALMUNIA F AGUI 0'51 5° AGUI-FEM

6 2500 HERRERO RODRÍGUEZ,NAYA AGUI F AGUI 0'52 6° AGUI-FEM

7 2508 LALLANA LASARTE,MARTINA AGUI F AGUI 1'13 7° AGUI-FEM

8 2507 MUNIESA TOMAS,PAULA AGUI F AGUI 2'06 8° AGUI-FEM

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Club Licencia Sx Cat Tiempo Por cat.

1 2411 DE BLAS,MARCO AGUI M AGUI 0'38 1° AGUI-MAS

2 2410 NICOARA NICOARA,VÍCTOR MATEO AGUI CA LA ALMUNIA M AGUI 0'41 2° AGUI-MAS

3 2408 MAESTRO COLOMA,MARTÍN AGUI M AGUI 0'43 3° AGUI-MAS

4 2405 VASILE NITA,RAUL AGUI M AGUI 0'43 4° AGUI-MAS

5 2402 BENITO BENITO,JON AGUI M AGUI 0'45 5° AGUI-MAS

6 2409 SORIA DURÁN,MARTÍN AGUI CA LA ALMUNIA M AGUI 0'46 6° AGUI-MAS

7 2404 TENAS RODRÍGUEZ,OLIVER AGUI M AGUI 0'47 7° AGUI-MAS

8 2413 GÓMEZ SORIA,KILIAN AGUI CA LA ALMUNIA M AGUI 0'50 8° AGUI-MAS

9 2407 CASEDAS CABELLO,SIXTO AGUI M AGUI 0'53 9° AGUI-MAS

10 2403 LANCIS LOBERA,MARIO AGUI RUNNING VALDEFIERRO M AGUI 1'10 10° AGUI-MAS

11 2412 HERRANZ GASPAR,BRUNO AGUI M AGUI 1'14 11° AGUI-MAS

12 2406 CASEDAS CABELLO,LEÓN AGUI M AGUI 1'30 12° AGUI-MAS

S10 BEN-FEM 

AGUI-MAS 

AGUI-FEM 

INI-MAS 

INI-FEM 

S10 BEN-MAS 


